190

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 188/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município, no artigo 10
da Lei Municipal 2.425/2008,

R E S O L V E:

I - atribuir, nesta data, Grau "H" - Progressão Horizontal, ao respectivo
nível de vencimento, á servidora L1L1AM GOUDIM SILVA, matricula 938-5, titular do cargo de
provimento efetivo de Assistente Técnico do Legislativo, nivel V da Carreira "6", por ter
completado 6.207 (seis mil duzentos e sete) dias de efetivo exercício no serviço público municipal,
sendo 730 (setecentos e trinta) dias de efetivo exercício na Câmara Municipal de Ipatinga
relativos ao intersticio de 22 de fevereiro de 2019 a 19 de fevereiro de 2021 e ter obtido conceito
favorável em avaliação de desempenho.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 19 de fevereiro de 2021.

Werley Glicério F~\.,r"

1° SECRETÁRIO

c~,0Sa~to' Re;,
2 SECRETARIO